
Erkende verenigingen SCM d.d. 27/9/2022 Overzicht voor de website www.maaseik.be
Afkorting secties:  SC = Socio-cult., HV = Hobby & Vrije tijd, PO = Podiumkunsten, WW = Welzijnswerk V: Voorzitter P: Penningmeester
FV = Feitelijke vereniging S: Secretaris

naam straat pc gemeente tel / gsm e-mail 

Aquariumvereniging Maroni vzw HV V Adam Deckers Boomgaardstraat 27 D bus 21 3680 Maaseik 0476/442492 adam.deckers@gmail.com

www.maroni.be S Lambert Rumen Kapelhof 12 3650 Elen 0498/409939 lambert@maroni.be
Ars Eyckensis FV HV V Lilianne Boonen Venlosesteenweg 25 3680 Maaseik lilboonen@hotmail.com

S Marietje Broens weertersteenweg 97a 3680 Maaseik marietjebroens@telenet.be
D'Awt Prinse FV SC V Leon Peters Sint Jansberg 26 3680 Maaseik 0495/273945 leon@petersleondakwerken.be

S Erven Raedschelders ervenraedschelders@gmail.com
Davidsfonds Msk FV SC V Martin Slangen Sint-Jansberg 15 3680 Maaseik 089/567440
www.maaseik.davidsfonds.be S Maddy Rosvelds Javanastraat 113 3680 Maaseik 089/566886 maddyrosvelds@hotmail.com

davidsfondsmaaseik@gmail.com
De Blauwe Libelle V Sara Didden Molenweg 32 3680 Maaseik 477328057 didden.sara@gmail.com

s Mia Vankerkom mia.vankerkom@maaseik.be
Deireleire Fieste  FV SC V Kurt Avermate 3680 Dorne 0476/472338 kurt@deireleirefieste.be

www.deireleirefieste.be S Emile Moors Hoogveldstraat 23 3680 Dorne 089/856249  
0477/975150 emile@deireleirefieste.be

Deireleirke FV PO V Raf Didden Sint-Oolstraat 25 3680 Dorne 089/812028 raf.didden@telenet.be

S Jos Janssen Eindstraat 9 3680 Dorne 089/205343  
0478/362842 jvmjanssen@telenet.be

De Kiosk vzw HV V Elisa Aengeveld Tismansweg 49 3680 Neeroeteren 089/864965      
0494/164096 elisa.aengeveld@telenet.be

www.vzwdekiosk.be S Marina Stieners marinastieners@hotmail.com
De Koekers FV SC/HV V Plit Bussels Kon. Astridlaan 101 A/1 3680 Maaseik 0476/454834 busselsplit@hotmail.com

S Christiane Verbakel Koningin Astridlaan 83 3680 Maaseik 0485/457171 christianeverbakel@hotmail.com
De Leeuwerik  FV HV V Ron Klander Daalstraat 26 3680 Maaseik ron.klander@gmail.com

S Jacky Gielen Hoevenstraat 1 3680 Maaseik jackygielen@googlemail.com
De Nachtegaal Opt FV HV S Ron Klander Daalstraat 26 3680 Maaseik ron.klander@gmail.com

P Jacky Gielen Hoevenstraat 1 3680 Maaseik jackygielen@googlemail.com
De Oeterbij Dorne FV HV V Johan Bocken johan.bocken@oeterbij.be
www.oeterbij.be S Camille Swerts camille.swerts@oeterbij.be

Fedos 50 èn Maaseik FV SC V Leo van Rens Maastrichtersteenweg 66 3680 Maaseik 089/565870  of 
0497/526951 leovanrens@telenet.be

www.fedos.be S Jaap van Bree Diestersteenweg 399 3680 Maaseik 089/491442 jaapvanbree46@hotmail.com

Femma Neeroeteren FV  (voorheen KAV)    SC B Marie-Paule Vanuytsel Hoogstraat 33 3680 Neeroeteren 0496/205110 of 
089/865644 mp.vanuytsel@skynet.be

S Marie-Thérèse 
Vandevenne Maaseikerlaan 94 a 3680 Neeroeteren 089/865471

FERM (K.V.L.V.) Aldeneik-Ven FV SC V Jaklien Deben Oude Ophoverbaan 88 3680 Maaseik 089/564738 jaklien.deben@hotmail.com
S Annie Rutten Oude Ophoverbaan 100 3680 Maaseik 089/566982 annie_rutten@hotmail.com

FERM (K.V.L.V.)  Dorne FV SC V Nancy Gerits Weg naar As 108 3680 Dorne 089/411396   
0487/466663 nancy.gerits74@gmail.com

V Betty Jacobs Dornestraat 7 3680 Dorne 0494/942551 bettyjacobs1965@hotmail.com
FERM (K.V.L.V.) Heppeneert FV SC V Rita Giacomi Rijksweg 997 3650 Dilsen-Stokkem 089/567355

S Aline Schroyen Dennenstraat 70 3680 Maaseik 089/868351   
0478/767113 alineschroyen@hotmail.com
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FERM (K.V.L.V.) Opoeteren  FV SC V Rina Didden Gerriskapelstraat 10 3680 Opoeteren 0495/608699 rinadidden@yahoo.com
V Madeleine Verheyen Dorperberg 36 3680 Opoeteren verheyenmadeleine@gmail.com

FERM (K.V.L.V.) Voorshoven  FV SC V Monique Snoekx Kinrooiersteenweg 26 3680 Neeroeteren 089/865069  
0497743420 snoekx.monique@gmail.com

S Mia Sijmkens Voorshoventerweg 91A 3680 Neeroeteren 0890/494456503 mia.sijmkens@telenet.be
Koninklijke Fotoclub Delta Neeroeteren FV HV V Liliane Buntinx Borreshoefstraat 62 a 3650 Dilsen 0475/263101 lilybie.50@gmail.com
www.everyoneweb.com/FotoclubDeltaNeeroete
ren S Pol Zoons Kinrooierstw 31 A 3680 Neeroeteren 0472/868112 polzoons@skynet.be

Fotoclub 't Vugelke FV HV V Leo Vanhees Hoogstraat 32 3680 Maaseik 089/567279 leo_vanhees@hotmail.com
www.fotoclub-t-vugelke.be S Wim Broens Glazentrapstraat 21 3680 Maaseik 089/566528  

0477/608334 wim@broens.be
Gezinsbond Dorne FV SC V Inge Neyens Dornernieuwstraat 24 3680 Dorne inge_neyens@hotmail.com

S Yasmin Witting Dornernieuwstraat 34 3680 Dorne Yasminekewitting@hotmail.com
Gezinsbond Neeroeteren FV SC V Els De Meulenaere Molenweg 3 3680 Neeroeteren 089/612135 gezinsbondneeroeteren@gmail.com

S Anita Munten Sparstraat 14 3680 Neeroeteren 089/868240 munten.anita@gmail.com

Gezinsbond Opoeteren FV SC V Lut Vastmans Niesstraat 62 3680 Opoeteren 089/863785   
0494/927510 lutvastmans@gmail.com

S Carine Lempens Gruitroderlaan 40 3680 Opoeteren 089/864519 carinelempens@pandora.be
Heifieste VZW SC V Johan Vandenheuvel Zavelstraat 19 3680 Maaseik 472419123 johan.vandenheuvel@telenet.be

S Tielen Kris Straatveld 15 3990 Kleine Brogel 496143908 Tielen.kris@hotmail.com
Het Heilig Wammes vzw SC V Eric Opdenakker Rutger Resciusstraat 15 3680 Maaseik 0473/278431 eric.opdenakker@proximus.be

www.heiligwammes.be S Filip Vandenbruel Weertersteenweg 132 a1 3680 Maaseik 089/572006 filip.vandenbruel@veldemangroup.be

Jeugd en Muziek Afd. Maaseik vzw PO V Francis Van Bree Weertersteenweg 48 3680 Maaseik 089/566039 francis.vanbree@skynet.be

www.jmmaaseik.be S Gerrie Geurts Tweede Straat 58 3680 Maaseik 089/565783    
0475/281549 gerrie.geurts@gmail.com

Klavertje 4 Welzijnsschakel Maaseik FV WW V Jet Roussard V. Van Goghstraat 3 bus 4 3680 Maaseik 0471/538917 jetroussard@hotmail.com

V2 Lieve Linssen Wurfelderweg 82 3680 Maaseik 0470/815310 lievelinssen@gmail.com
Kon. Fanfare St.-Dionysius Opoeteren vzw PO V Gert De Neve Hoevenstraat 50 3680 Opoeteren 32495694585 deneve.oosterbos@telenet.be
www.fanfareopoeteren.be S Anneke Lipkens Spechtstraat 14 3630 Maasmechelen 0479/545699 fanfareopoeteren@gmail.com
Kon. Harmonie Concordia vzw PO V Ger Rijks 0468/170307 ger.rijks@telenet.be

www.harmonieconcordia.be ov Ann Bleukx gransibeli@hotmail.com

Kon. Harmonie De Voortgang  vzw PO V Maxim Verdoodt voorzitter@devoortgang.be
www.DeVoortgang.be S Kristine Verheijen Kleeskensmolenweg 4 3680 Neeroeteren 0494/680368 Kristineverheijen@hotmail.com

Kon. Schutterij Sint-Dionysius OPT vzw HV V Frank Goossens Schoolstraat 37 3680 Opoeteren frank.goossens@gbf-advocaten.be

S Leon Moors Dilserweg 30 3680 Opoeteren 089/864809   
0476/436035 schutterijopoeteren@skynet.be

KANDO (KVG   Katholieke Vereniging 
Gehandicapten vzw) HV V Annie Rutten Oude Ophoverbaan 100 3680 Maaseik 089/566982   

0475/254675 annie_rutten@hotmail.com

S Amala Raets Leeuwerikstraat 35 3680 Maaseik 089/566043  
0486/807600 amalaraets@hotmail.com

K.W.B. Neeroeteren FV SC V Leon Brouwers Diestersteenweg 37a 3680 Neeroeteren 089/863147  
0499/128133 leon.brouwers@telenet.be

www.kwbneeroeteren.tk S Martin Bosmans Ketelstraat 31 3680 Maaseik 089/865710 martin.bosmans1@telenet.be

K.W.B. Voorshoven FV SC V Martin Jacobs Kinrooiersteenweg 26 3680 Neeroeteren 089/865069  
0476/975256 m.m.jacobs@skynet.be
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www.kwb-voorshoven.be S Jean Stinkens Glycinestraat 2/0.1 3960 Bree 089/865597  
0479/322457 jean.stinkens@gmail.com

Landelijke Gilde Opoeteren en Dorne FV SC V Frans Sourbron Houwstraat 47 3680 Opoeteren 089/864718

Raf Didden Sint Oolstraat 25 3680 Opoeteren 0496/206462 raf.didden@telenet.be

Markant Maaseik FV SC V Madeleine Thyssen Hertstraat 19a 3680 Maaseik 089/565591 of 
0476/647423 thijssenmad@gmail.com

S Marijke Reulens Van Eycklaan 95 bus 9 3680 Maaseik 089/207571   
0479/267378 m.reulens@gmail.com

Markant Neeroeteren FV SC V Mieke Coninx Jagersborgweg 1 3680 Maaseik
S Mia Reeskens Langerenstraat 35 3680 Neeroeteren 0478/682291 miareeskens@skynet.be

NEOS Maaseik FV SC V Nico Peeters Lindenlaan 16 3680 Maaseik 0495/604846  
089/568087 nicolaspeeters@telenet.be

S Paul Schoolmeesters Kloosterbempden 14/23 3680 Maaseik 0468/227203 leaenpaul@gmail.com
Oeterse Bridgeclub FV HV V Alida Segers Ophovenstraat 7 bus1 3670 Oudsbergen 479481725 alidasegers@hotmail.com

S Mathilde Boutsen Haagstraat 40 bus 5 3650 Dilsen-Stokkem 0478/755767 boutsen.mathilde@skynet.be
OKRA - Maaseik FV SC B Herman Gerarts Geiboomstraat 6 bus 2 3680 Maaseik 0494/570017 herman.gerarts@outlook.com

S Nini Demandt Maasweg 20 3680 Maaseik 0497/516050 nini.demandt@gmail.com
OKRA Neeroeteren FV SC V Elisa Aengeveld Tismansweg 49 3680 Neeroeteren 494164096 elisa.aengeveld@telenet.be

S Gijsen Marie Louise Elerweg 29 3680 Neeroeteren 470289971

vrienden en ouders Go! De Sprong SC V Jessie Hansen Burg. Philipslaan 78 3680 Maaseik 0484/552912 jessiehansen88@gmail.com

www.campusvaneyck.be S Elke Gielen Zanderhof 2 3640 Kessenich elleke_gielen@hotmail.com

Ouderraad De Wikke SC V Carla Heusen Heerbaan 23 3680 Maaseik 0494/210074 carlaheussen@dewikkemaaseik.be

S Geert Geerits Rietstraat 2 Maaseik 0499/184777 geertgeerits@dewikkemaaseik.be
Oudervereniging Basisschool 
Hinkstapsprong Opt  FV SC V Sonja Roex Schoolstraat 10 3680 Opoeteren 089/865353 info@basisschoolopoeteren.be

S Ankie Martens zandstraat 3680 Opoeteren ouderraad.opoeteren@gmail.com

Oudervereniging BKUM   De Boomgaard FV SC V Ethel Vandebril Van Eycklaan 19 3680 Maaseik ethel@RB-maaseik.be

P

Oudervereniging KORNUIT G.V. Basisschool 
Dorne FV SC V Tim Van Dingenen Nielerlochstraat 57 3680 Dorne 497911171 oudervereniging@dekornuit.be

S Anne Hellings Kabienstraat 41b 3680 Opoeteren 498218321 oudervereniging@dekornuit.be

Pater Sangerskring FV SC V Jos Henckens Weg naar As 90 3670 Oudsbergen 089/412599  
0494/786665 mail@joshenckens.be

S Jan Rutten H. Memlingstraat 6/4 3680 Maaseik 089/811942  
0498/105402 jan_rutten@skynet.be

Praatcafé Ter Engelen FV HV V Relinde Smits Wurfelderweg 59 3680 Maaseik 089/566616  
0498/417552 relindesmits@gmail.com

S Liliane Geebelen Solterveldstraat 77 3960 Bree 089/867437 geebelen.liliane@gmail.com
Redactie De Maaseikenaar FV SC V Wim Corstjens Bleumerstraat 49 3680 Maaseik 0478/595340 redactie@demaaseikenaar.be

S Jaak Bergers Heppersteenweg 27 B bus 2 3680 Maaseik 089/565035 j.m.b@telenet.be

Rode Kruis Dilsen Stokkem-Maaseik-NRT-
OPT-Dorne FV WW V Frank Jacobs Eerste straat 21 3680 Maaseik 0479/885187 voorzitter@maasland.rodekruis.be

S Jhon van Vugt Rutger Resciusstraat 5 3680 Maaseik 0472/882148 secretaris@maasland.rodekruis.be

Ruilclub ‘Achter Olmen’ FV HV V Paul Sleven Zandstraat 1 3650 Dilsen 0474/341451 ruilclub.maaseik@gmail.com
S Henri Thijssen Weertersteenweg 119c 3680 Maaseik 089/564746 henrithyssenhenri@gmail.com
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Samana Dorne FV WW V Rita Oosterbos Dornernieuwstraat 37 B 3680 Dorne 0494/609447 ritaoosterbos@hotmail.com

S Mariet Schroyen marietschroyen@gmail.com
Samana Maaseik FV WW V Ria Gorissen Kloosterbemden 8A bus12 3680 Maaseik 089/563234 ria.gorissen@telenet.be

S Relinde Smits Wurfelderweg 59 3680 Maaseik 089/566616 relindesmits@gmail.com
Samana Neeroeteren  FV WW V Josée Neyens Diestersteenweg 34 3680 Neeroeteren 089/865467 joseeleo@skynet.be

P Madeleine Nies Kanaalstraat 16 3680 Neeroeteren
Samana Opoeteren FV WW V Ria Flamant Bergeindestraat 62 3680 Opoeteren 0475/234939 flamantria@proximus.be

S Marleen Weijtjens Weg naar As 9a 3680 Opoeteren 471859517 marleenweijtjens57@gmail.com
Schildersclub Het Palet FV HV V Nico Peeters Tienderstraat 47 3680 Neeroeteren nic_smeets@skynet.be

S Annelies Steynen lamberigts@telenet.be

Sjruur Live vzw PO V Willy Borkelmans Javanastraat 39 3680 Maaseik 089/365050 of 
0477/694608 info@koehl-borkelmans.be

www.sjruur.be S Martine Meuris 3680 Maaseik sjruur@skynet.be
Speelgroep Van Eyck vzw PO V Philip Molenaers 3680 Maaseik 0479/714566 philip.molenaers@skynet.be

P Ghislain Van Vlierden H. Van der Goesstraat 2/2 3680 Maaseik 089/564319   
0479/635806 ghisvanvlierden@hotmail.be

S-Plus Neeroeteren FV SC V Jos Billen Kuilstraat 20 3680 Neeroeteren josbillen@proximus.be
S Louis Vandeninden Lange Reeschapstraat 45 3680 Neeroeteren 0478/791802 vandenindenlouis@gmail.com

Toneelgroep Moed en Eendracht vzw PO V Maxim Verdoodt 3680 Neeroeteren voorzitter@devoortgang.be
www.devoortgang.be S Elvire Soons elvire.soons@gmail.com
Utersjank FV DI V Everd Cuppens Weg naar As 44 bus 2 3680 Opoeteren 089/854762 everd.cuppens@skynet.be

www.utersjank.be S Toke Schroyen Gruitroderlaan 43 3680 Opoeteren 089/565215-
0476530554 toke.schroyen@outlook.com

Van Eyck platform FV V Wim Corstjens Bleumerstraat 49 3680 Maaseik 478595340 wimcorstjens@scarlet.be
www.vaneyckensemble.be S Jos Henckens Oudsbergerweg 90 3670 Oudsbergen 494786665 mail@joshenckens.be
Velt-Maasoeter FV HV V Anita Stinkens Lange Reeschapstr. 6 3680 Neeroeteren 089/867011 anita.stinkens@hotmail.com
www.veltmaasoeter.be S Marcel Cornelissen Grotlaan 65 3680 Neeroeteren marcel.cornelissen@gmail.com

Verbroedering Burgerbescherming FV SC V Jaak Croimans Grotlaan 67 3680 Neeroeteren 089/865222

S Suzy Gijsen Tismansweg 49 3680 Neeroeteren 089/864965 suzy.gijsen@telenet.be
VFG Vlaamse Federatie van Gehandicapten 
FV SC V David Steegmans Marktstraat 16/21 3680 Maaseik 472991824 davidsteegmans.ds@gmail.com

S Javier Reynacil Guffenslaan 38A 3500 Hasselt reyna.javier@vfg.be

Vrienden Berg Waterloos (Levensloop) SC V Willy Stukken Broekziepenstraat 12 3680 Neeroeteren 0496/506574 willystukken@gmail.com

S Nancy Roex Leverenweg 7 3680 Neeroeteren 0496/273185 roex.nancy@skynet.be

Cultuursmakers (vtbKultuur) SC V Jos Kalders Wurfelderweg 63 3680 Maaseik 089/562461  
0498/334777 joskalders@skynet.be

www.cultuursmakers.be/maaseik S Mulkens Ria Stationsstraat 33b1 3680 Maaseik 0495/185408
Werkgroep Documentatie Maaseik FV DI V Johnny Coolen Mgr. Koningsstraat 12 3680 Maaseik 089/613400 johnny.coolen@maaseik.be

S Paul Goedermans 3680 Maaseik
Werkgroep Sanyang vzw SC V Uwe Roeder Wurfelderweg 7 3680 Maaseik u.roeder@gmail.com
www.slbs-sanyang.com S Christianne Wouters Christianne.wouters@gmail.com
Wotra : Heem- en Kultuurkring Neeroeteren  
FV DI V Arnaud Grispen Ziepstraat 30 3680 Neeroeteren 089/863583 arnaudgrispen@hotmail.com

www.wotra.be S Gerard Swennen Waterlozeweg 5a 3680 Neeroeteren 089/866150 gerardswennen@hotmail.com
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